Администрация     Грушевского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2016                                                                                                                   №  11

                                                            ст. Грушевская.

О подготовке проекта планировки и

проекта межевания территории для

строительства линейного объекта:

«Газопровод высокого давления  к

объекту:  «Фабрика по производству

кормов для домашних животных по

адресу: Ростовская область, Аксайский

район в границах плана земель КСП

им.Ленина поле №134,28»

         Рассмотрев письмо ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» от

29.01.2016г., в соответствие со ст.42, ст.43, ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса

РФ, Федеральным Законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом Грушевского

сельского поселения, утвержденным решение Собрания депутатов Аксайского района

от 24.11.2008г. №389,-

  1. Подготовить ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону»

документацию по проекту планировки и проекту межевания территории для

строительства линейного объекта: «Газопровод высокого давления  к объекту:

«Фабрика по производству кормов для домашних животных по адресу: Ростовская

область, Аксайский район в границах плана земель КСП им.Ленина поле №134,28».

2. Разработать документацию в срок до 01.07.2016г.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене

Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского  поселения

в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

общего отдела и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского

сельского поселения Коновальцеву И.Г.

Глава Грушевского

сельского поселения                                                                                   Н.Л. Онищенко

 Распоряжение вносит

Общий отдел и земельно-имущественных отношений

Администрации Грушевского сельского поселения